[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 декабря 2017 г.  №  1479
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г. Курильска на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 6 февраля 2017 г.  № 101 (ред. от 27.10.2017 № 1175):

1.1.В таблице раздела III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «59 531 698,75» заменить на сумму «60 205 220,32»;

          в четвёртой колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

          в пятой колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

в седьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

в восьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

          в четвёртой колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

          в пятой колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

в третьей колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

в седьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

в восьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

           1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «63 587 092,95» заменить на сумму «64 260 614,52»;

          в четвёртой колонке сумму «48 120 385,20» заменить на сумму «49 230 385,20»;

          в пятой колонке сумму «44 684 138,00» заменить на сумму «45 794 138,00»;

 в седьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

в восьмой колонке сумму «13 847 560,75» заменить на сумму «13 411 082,32»;

        1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего»
в третьей колонке сумму «43 085 675,57» заменить на сумму «43 315 675,57»;

           в четвертой колонке  сумму «42 251 843,57» заменить на сумму «42 881 834,57»;

в пятой колонке сумму «39 330 164,32» заменить на сумму «39 930 164,32»;

в шестой колонке сумму «2 921 670,25» заменить на сумму «2 951 670,25»;

в седьмой колонке сумму «833 841,00» заменить на сумму «433 841,00»;

в восьмой колонке сумму «833 841,00» заменить на сумму «433 841,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «31 713 167,34» заменить на сумму «32 613 167,34»;

           в четвертой колонке  сумму «31 669 434,38» заменить на сумму «32 569 434,38»;

в пятой колонке сумму «30 208 885,00» заменить на сумму «31 108 885,00»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»

в третьей колонке сумму «2 204 185,68» заменить на сумму «1 834 185,68»;

в четвёртой колонке сумму «1 428 185,68» заменить на сумму «1 458 185,68»;

в шестой колонке сумму «167 363,36» заменить на сумму «197 363,36»;

в седьмой колонке сумму «776 000,00» заменить на сумму «376 000,00»;

в восьмой колонке сумму «776 000,00» заменить на сумму «376 000,00»;

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»

в третьей колонке сумму «9 168 322,55» заменить на сумму «8 868 322,55»;

в четвёртой колонке сумму «9 154 214,51» заменить на сумму «8 854 214,51»;

в пятой колонке сумму «7 860 457,00» заменить на сумму «7 560 457,00»;

1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

 в четвертой колонке сумму «5 779 572,63» заменить на сумму «6 119 572,63»;

в пятой колонке сумму «5 313 973,68» заменить на сумму «5 683 973,68»;

в шестой колонке сумму «465 598,95» заменить на сумму «435 898,95»;

в седьмой колонке сумму «13 013 719,75» заменить на сумму «12 977 241,32»;

в восьмой колонке сумму «13 013 719,75» заменить на сумму «12 977 241,32»;

1.1.10. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

 в четвертой колонке сумму «5 779 572,63» заменить на сумму «6 119 572,63»;

в пятой колонке сумму «5 313 973,68» заменить на сумму «5 683 973,68»;

в шестой колонке сумму «465 598,95» заменить на сумму «435 898,95»;

в седьмой колонке сумму «13 013 719,75» заменить на сумму «12 977 241,32»;

в восьмой колонке сумму «13 013 719,75» заменить на сумму «12 977 241,32»;

1.1.11. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «88 978,00» заменить на сумму «228 978,00»;

в четвёртой колонке сумму «88 978,00» заменить на сумму «228 978,00»;

в пятой колонке сумму «40 000,00» заменить на сумму «180 000,00»;

1.1.12. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «88 978,00» заменить на сумму «228 978,00»;

в четвёртой колонке сумму «88 978,00» заменить на сумму «228 978,00»;

в пятой колонке сумму «40 000,00» заменить на сумму «180 000,00»;

1.1.13. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «38 978,00» заменить на сумму «148 978,00»;

в четвёртой колонке сумму «38 978,00» заменить на сумму «148 978,00»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «110 000,00»;

1.1.14. По строке «Уплата иных платежей»:

в третьей колонке сумму «30 000,00» заменить на сумму «60 000,00»;

в четвёртой колонке сумму «30 000,00» заменить на сумму «60 000,00»;

в пятой колонке сумму «30 000,00» заменить на сумму «60 000,00»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «20 412 439,38» заменить на сумму «20 715 960,95»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Временно исполняющий

обязанности главы администрации                                                    В.А.Рокотов